
UCHWAŁA  Nr  XVI/125/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

 

 

 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2019.506)  -  Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w 2019 

roku na 2020 rok na realizację zadania pn. ; „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz 

ogrodzenia boiska w Borowej” do kwoty 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100). 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust.1 będą wpływy z podatku od 

nieruchomości. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


